+++

%/ZJ@}/Z& /‘Qﬁé'ﬂ/Zﬂé aettn Cutntova

SEGRETARIATO GENERALE

Reggio Calabria 10.01.2014

RETTIFICA DELL’ AVVISO DI MOBILITA’ ESTERNA VOLONTARIA RISERVATO AL
PERSONALE ATTUALMENTE IN POSIZIONE DI COMANDO PRESSO IL CONSIGLIO
REGIONALE DELLA CALABRIA PUBBLICATO SUL SITO ISTITUZIONE DEL
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA IN DATA 02.01.2014

IL SEGRETARIO GENERALE DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

Premesso che:

- con avviso pubblicato sul sito istituzionale del Consiglio regionale della Calabria in data
02.01.2014, ¢ stata indetta la procedura di immissione nel ruolo della dotazione organica del
Consiglio regionale della Calabria di n.3 dipendenti di categoria D3, provenienti da altre
amministrazioni sottoposte al regime di limitazione delle assunzioni, comunque in servizio
in posizione di comando presso il Consiglio regionale della Calabria;

- che, per mero errore materiale, ¢ stata indetta la procedura di immissione nel ruolo della
dotazione organica del Consiglio regionale di n.3 (tre) unita di categoria D3 anziché 4
(quattro) unita di categoria D3;

- che, pertanto, € necessario procedere alla rettifica dell’avviso pubblicato sul sito

istituzionale del Consiglio regionale in data 02.01.2014.
Tanto premesso
DISPONE
- la rettifica dell’avviso pubblicato sul sito istituzionale del Consiglio regionale in data
02.01.2014, nella parte in cui prevede 1’indizione della procedura di immissione nel ruolo
della dotazione organica del Consiglio regionale di n.3 (tre) unita di categoria D3 anziché 4

(quattro) unita di categoria D3;



- la riapertura del termine di 10 giorni per la presentazione della domanda di trasferimento
che, pertanto, decorre dal giorno successivo alla data di pubblicazione della presente rettifica

sul sito istituzionale del Consiglio regionale della Calabria.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Nicola Lopez



